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                    TERMINET DHE DELEGIMET LIGA E PARË FEMRAT 
                                                 Xhiroja III  14/15.11.2020
E shtune ora 11:00, ISP                                  AA Kerasan Prishtina vs Sfera 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1: Lorena Haxha 
[bookmark: _GoBack]Vezhguesi: Isa Prebreza 

E shtune ora 10:30, Gjilan                               United Basketball vs Drita 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1: Ylli Broja 
Vezhguesi: Ergin Sherifi 

E diele ora 13:00, Peje                                       Istogu vs Junior 06 
Gjyqtari kryesor: Atdhe Gutaj 
Gjyqtari 1: Almir Kryeziu 
Vezhguesi: Alen Idrizaj 

E shtune ora 11:00, Ferizaj                                Kaçaniku vs Vushtrria 
Gjyqtari kryesor: Edita Lutfiu 
Gjyqtari 1: Rina Berisha 
Vezhguesi: Naim Jashari 
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